
Strona 1 z 2 
 

Wielkie Oczy, dnia 19.03.2020 r. 

Zamawiający: 
Parafia Rzymskokatolicka  
pw. Niepokalanego Poczęcia NMP  
w Wielkich Oczach 
ul. Krzywa 6, 37-627 Wielkie Oczy 
 

Znak sprawy: 271.1.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: „Podniesienie walorów turystycznych gminy poprzez utworzenie alejki 
spacerowej w miejscowości Wielkie Oczy" 

  
    Zamawiający działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, 
że:  
1. jawna sesja otwarcia ofert odbyła się w dniu 19.03.2020 r. o godz. 10:10 w kancelarii 

Parafii Rzymskokatolickiej pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Wielkich Oczach,  
ul. Krzywa 6, 37-627 Wielkie Oczy; 

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
282130,07 zł brutto; 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert złożono oferty: 
cześć 1. Budowa alejki z kostki brukowej wraz z  dostawą i montażem elementów małej 
architektury oraz  zagospodarowaniem terenu 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena [zł] 
 Okres gwarancji 

[miesiące] 

1 

Konsorcjum: 
Budownictwo Nowak Sp. k., Michałówka 98,  
37-550 Radymno 
Firma Remontowo-Budowlana „PIOTROWSKI”  
Paweł Piotrowski, Piwoda 150, 37-522 Wiązownica 

413280,00 60 

2 Tomasz Bąski Firma Usługowo-Handlowa  
"UNI - DEKOR", ul. Kwiatowa 9, 37-600 Lubaczów 261613,50 60 

3 Usługi Budowlane R.P. Zawitkowscy s.c.,  
ul. Dojazdowa 33, 37-500 Jarosław 276078,97 60 

4 
"BRUK-AR" Usługi Ogólno Budowlane  
Katarzyna Ważna-Basztewicz, ul. Mikołaja Kopernika 
65, 37-600 Lubaczów 

205473,96 60 

5 Usługi Stolarsko Budowlane Marek Kurpiel, 
Tyniowice 66, 37-656 Roźwienica 266303,65 60 

6 Stachów Zbigniew P.P.H.U. "STAKOV", ul. Kościuszki 
35, 37-632 Stary Dzików 139282,27 36 

 
cześć 2. Budowa altany z grillem 



Strona 2 z 2 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena [zł] 
 Okres gwarancji 

[miesiące] 

1 

Konsorcjum: 
Budownictwo Nowak Sp. k., Michałówka 98,  
37-550 Radymno 
Firma Remontowo-Budowlana „PIOTROWSKI”  
Paweł Piotrowski, Piwoda 150, 37-522 Wiązownica 

73800,00 60 

2 Usługi Budowlane R.P. Zawitkowscy s.c.,  
ul. Dojazdowa 33, 37-500 Jarosław 66887,57 60 

3 
 

"BRUK-AR" Usługi Ogólno Budowlane  
Katarzyna Ważna-Basztewicz, ul. Mikołaja Kopernika 
65, 37-600 Lubaczów 

38850,78 60 

4 Usługi Stolarsko Budowlane Marek Kurpiel, 
Tyniowice 66, 37-656 Roźwienica 40409,28 60 

 
4. termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ. 
5. warunki płatności zawarte w ofertach – zgodnie z SIWZ. 
 
Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 
informacji, przekażą Zamawiającemu informację o przynależności lub braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp*. 
 

 

Ks. Józef Florek 
/Podpis na oryginale/ 

                                                                                                                                                             ....................................................................... 
                                                                                                                                                                      (podpis ) 
 
 
*  -  w przypadku złożenia przynajmniej dwóch ofert na tą samą część zamówienia 


